30/07/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=722468 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEP

MEMORANDO CIRCULAR Nº 91/2021 - PROGEP (11.02.26)
(Identificador: 202239984)

Nº do Protocolo: 23125.017053/2021-67
Macapá-AP, 26 de Julho de 2021.

Ao grupo: BINACIONAL DOCENTE ATIVOS, BINACIONAL TÉCNICOS ATIVOS, CAMPUS BINACIONAL, CAMPUS
MAZAGÃO, CAMPUS SANTANA, COORDENAÇÕES - DCBS, COORDENAÇÕES - DCEXT, COORDENAÇÕES - DEDU,
COORDENAÇÕES - DEPLA, COORDENAÇÕES - DFCH, COORDENADORES DE CURSOS, DEPARTAMENTOS
ACADÊMICOS, DISCENTES DE GRADUAÇÃO DA UNIFAP, DOCENTES DA UNIFAP, PRÓ-REITORIAS, SERVIDORES
TÉCNICOS-ADM, TODOS OS SERVIDORES, UNIDADES ADMINISTRATIVAS UNIFAP, USUARIOS_PROPLAN.

Título: DIVULGAÇÃO EDITAL Nº 01/2021/PROGEP/UNIFAP - PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA BOLSA
TRABALHO UNIVERSITÁRIA

À Comunidade Acadêmica,

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) da Universidade Federal do Amapá
(UNIFAP), tornou público o processo seletivo para cadastro de reserva do Programa
Bolsa Trabalho Universitária. Os candidatos serão chamados à medida que forem
sendo abertas vagas nas Unidades Acadêmicas ou Administrativas da UNIFAP, dentro
do limite e previsão orçamentário.
As inscrições estão ocorrendo desde o dia 19 de julho e irão até 30 de julho de 2021,
somente via internet, no endereço eletrônico bolsatrabalhounifap@gmail.com.
Solicitamos ampla divulgação e, para mais informações,
acessar https://www2.unifap.br/drh/2021/07/selecao-bolsa-trabalho/ ou consultar o
edital, anexo a este memorando.

Atenciosamente,

(Autenticado em 26/07/2021 11:40)
ISAN DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 2120236

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu
número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: dddccf110d

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf